
 

 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA DI NASO 
Città Metropolitana di Messina 

    
 

Ufficio del Sindaco  
  

Via Guglielmo Marconi, 2 – 98074 NASO (ME)  +39 0941 1946000  
mail: sindaco@comune.naso.me.it - pec: comunenaso@pec.it 

 

 

 

 

 

Ordinanza Sindacale 

N. 48  el 08.06.2023 
 

 
Oggetto:REVOCA  ORDINANZA  SINDACALE N. 32 DEL 07.05.2023 AVENTE AD OGGETTO  'PISTE 
AGRICOLE COMUNALI GORGAZZO-BADATO-CAGNANÒ E PORTELLA MALVIZI-RUMBIALE-
CAGNANÒ. DIVIETI E LIMITAZIONI         
 

 

IL SINDACO 
 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 32 del 07.05.2023 avente ad oggetto “Piste agricole comunali Gorgazzo-
Badato-Cagnanò e  Portella Malvizi-Rumbiale-Cagnanò. Divieti e limitazioni”; 
VISTA  l'Ordinanza Sindacale n. 39 del 17.05.2023 (revoca dell'Ordinanza Sindacale n 30/2023),  con la 
quale è stata parzialmente riaperta la SS 116 in corrispondenza della Via S.T. Grasso del rione Bazia;  
DATO ATTO, quindi, che con la riapertura al transito veicolare  della SS 116, sono venuti meno i 
presupposti che hanno portato all'emisione della citata Ordinanza Sindacale n. 32 del 07.05.2023; 
VISTO il Codice della Strada; 
VISTO il D.Lgs. 267/00; 
VISTO l’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia; 
RAVVISATA la propria competenza; 
Per i superiori motivi; 

O R D I N A 
 

la revoca dell'Ordinanza Sindacale n. 32 del 07.05.2023 e, per effetto di ciò, la rimozione della segnaletica 
stradale  all'uopo ivi apposta. 

             
 ONERA 

 

Il Responsabile del Settore Tecnico LL.PP. a disporre,  a mezzo del personale in organico, la rimozione della 
segnaletica stradale indicante gli obblighi di cui all'Ordinanza Sindacale revocata col presente 
provvedimento (N. 32 del 07.05.2023) 
 

D I S P O N E 
 

❖ Che copia della presente, per le rispettive competenze, venga inviata : 

• Stazione Carabinieri Naso; 

mailto:sindaco@comune.naso.me.it
mailto:comunenaso@pec.it


 

 

• Commissariato PS di Capo d'Orlando; 

• Distaccamento  Forestale di Naso; 

• Polizia Municipale Sede; 

• Responsabile Settore Tecnico LL.PP. Sede; 
          
❖ La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio, sul sito Web istituzionale, nei luoghi pubblici e 

nelle forme e per la durata previste dalla vigente Normativa in materia. 
 

 

 

Avverso la presente Ordinanza  potrà essere proposto, entro 60 gg, ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale competente per territorio, nonché  ricorso al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai 
sensi dell'art. 37 del D.Lgs n 285 del 1992, secondo le modalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di 
Esecuzione. 

 

     

                                                                                      Il Sindaco 

                                                                       F.to   Dott.Gaetano Nanì 


